- 1 -

玉溪市公共资源交易中心文件

玉溪市公共资源交易中心

关于加强玉溪市公共资源交易电子服务系统

信息审核修正工作的通知

各县区公共资源交易中心：

为了贯彻落实《云南省公共资源交易管理局关于转发公共资

源交易平台系统运行管理办法（试行）等 2 个文件的通知（云公

管发〔2017〕82 号）》的精神，保障上传数据的质量，信息上传前

应进行核对和检查，避免有缺项、漏项、关键数据项错误、数据

重复上传等问题，维护全市公共资源交易电子服务系统（平台）

信息发布的权威性、严肃性，进一步规范信息发布工作，现将有

关事项通知如下：

一、各县区高度重视，专人负责信息审核及信息修正

平台数据上传占省级公共资源交易平台考核指标的 70%，一

旦信息错误上传，将通过省级平台向国家平台逐级推送。自通知

发出之日起请各县区指定专人负责信息审核工作，保障数据合格

率不低于 95%。对市级交易中心发现的错误数据请各县区对照《政

府采购查询统计表》和《工程建设查询统计表》进行更正，于 2019

年 6 月 21 日前完成数据修正工作。并将修改完成后的《政府采购

 - 2 -

查询统计表》和《工程建设查询统计表》通过电子邮件及传真（传

真加盖公章）的方式上报给玉溪市公共资源交易中心综合科。（联

系人：李明 电子邮箱：yxsjyzx@163.com  传真：0877-6987076）

二、注意查收《政府采购查询统计表》和《工程建设查询统

计表》

错误数据按县区分类整理，详见附表。《政府采购查询统计表》

和《工程建设查询统计表》附表通过OA发至各县区交易中心，请

注意查收。

三、系统错误信息更正操作流程

《系统错误信息更正操作流程》以附件形式通过OA发至各县

区交易中心，请负责修正工作的人员认真学习，严格按照流程要

求完成修正工作。若在操作过程中遇到问题，请及时与玉溪市公

共资源交易中心信息服务科联系，电话：0877-6694256。北京筑龙

信息技术有限责任公司服务热线：010-86483801（服务 QQ：

4009618998）。

玉溪市公共资源交易中心

2019 年 6 月 11 日

  玉溪市公共资源交易中心           2019 年 6 月 11 日印发